
Horaires valables à partir du 7 Novembre 2022

BORAN-SUR-OISE > CHANTILLY 

Code course 20044 20045 20046 20057 20065 20066 20067 20056 20069 20072 20047 20058

Note

BORAN-SUR-OISE Enclos | | | | | 07:15 | | | 07:55 | |

Moulin | | | | | | | | | | 07:50 |

Roseraie | | | | | 07:17 | | | 07:58 07:53 |

LAMORLAYE RP Royal-Avenue de Viarmes | | | | 07:02 07:31 | | | | 08:11 |

GOUVIEUX La Chaussée | | | | | | 07:16 | | | | |

Chaumont | | | | | | 07:19 | | | | |

Toutevoie | | | | | | 07:21 | | | | |

Mairie | | | 06:53 | | 07:26 | | | | 08:26

Bois des Bouleaux | | | | | 07:34 | | 07:39 | | |

Basses Garennes 05:50 06:17 06:35 | 07:07 | | 07:36 | 08:11 | |

Collège Sonia DELAUNAY 05:51 06:18 06:36 | 07:09 | | 07:38 | 08:12 08:18 |

Mairie 05:53 06:20 06:38 | 07:11 | | 07:39 07:44 | | |

République 05:55 06:22 06:40 06:54 07:13 | 07:27 07:41 | | | 08:27

Colliau 05:56 06:23 06:42 06:55 07:14 07:36 07:28 07:43 07:48 | | 08:28

Gambetta 05:57 06:24 06:43 06:56 07:15 07:38 07:30 07:44 07:50 | | 08:29

L'Etrier 05:58 06:25 06:44 06:57 07:16 07:40 07:32 07:45 07:52 | | 08:30

Centre AQUALIS | | | | | | | | | | | |

Parc du Chauffour 05:59 06:27 06:45 06:59 07:17 07:41 07:33 07:46 07:53 | | 08:31

Parc du Manoir 06:00 06:28 06:46 07:00 07:18 07:42 07:35 07:48 07:54 | | 08:33

Domaine des Aigles 06:01 06:30 06:47 07:01 07:19 07:43 07:36 07:49 07:55 | | 08:34

CHANTILLY Gare 06:04 06:33 06:50 07:04 07:22 07:45 07:38 07:51 07:56 | | 08:35

Lycée Jean Rostand | | | | | 07:50 07:43 07:56 08:00 | | |

Code course 20048 20049 20071 24100 20059 20060 20061 20050 20062 20052 20051 20054 20063 20053 24101 20064 20055

Note 1 2 1

BORAN-SUR-OISE Enclos | 08:34 | | | | | 13:25 | | | | | | | | |

Moulin | | | | | | | | | | | | | | | | |

Roseraie | | | | | | | | | | | | | | | | |

LAMORLAYE RP Royal-Avenue de Viarmes | | | | | | | | | | | | | | | | |

GOUVIEUX La Chaussée 08:33 | | | | | | | | | | | | | | | |

Chaumont 08:35 | | | | | | | | | | | | | | | |

Toutevoie 08:37 | | | | | | | | | | | | | | | |

Mairie 08:43 | 08:37 09:10 11:15 12:00 13:00 | 15:08 | | | 17:30 | 18:05 | |

Bois des Bouleaux 08:46 | | | | | | | | | | | | | | | |

Basses Garennes | 08:48 | | | | | 13:39 | | | | | | | | |

Collège Sonia DELAUNAY | 08:49 | | | | | 13:40 | | 16:10 17:10 | | | 18:37 19:23

Mairie | 08:53 | | | | | 13:42 | | 16:12 17:12 | | | 18:39 19:25

République | 08:55 08:39 09:12 11:16 12:01 13:01 13:44 15:09 | 16:13 17:13 17:31 | 18:06 18:40 19:26

Colliau | 08:56 08:40 09:13 11:17 12:02 13:02 13:45 15:10 | 16:14 17:14 17:32 | 18:07 18:41 19:27

Gambetta | 08:57 08:41 09:14 11:18 12:03 13:03 13:46 15:11 | 16:15 17:15 17:33 | 18:08 18:42 19:28

L'Etrier | 08:58 08:42 09:15 11:19 12:04 13:04 13:47 15:12 | 16:16 17:16 17:34 | 18:09 18:43 19:29

Centre AQUALIS | | | | | | | | | 16:10 | | | 18:00 | | |

Parc du Chauffour | 08:59 08:43 09:16 11:20 12:05 13:05 13:48 15:13 | 16:17 17:17 17:35 | 18:10 18:44 19:30

Parc du Manoir | 09:00 08:44 09:18 11:21 12:06 13:06 13:49 15:14 | 16:18 17:18 17:36 | 18:11 18:45 19:31

Domaine des Aigles | 09:01 08:45 09:19 11:22 12:07 13:07 13:50 15:15 | 16:19 17:19 17:37 | 18:12 18:46 19:32

CHANTILLY Gare 08:54 09:03 08:48 09:22 11:25 12:10 13:10 13:52 15:16 16:15 16:20 17:21 17:38 18:05 18:13 18:48 19:34

Lycée Jean Rostand 08:59 | 08:51 | | | 13:57 | | | | | | | | |

1- Mercredi uniquement

2- Sauf Mercredi

Code course 22018 21988 22242 22020 22021 22022 22023

Note

BORAN-SUR-OISE Enclos | 07:15 | | 08:35 | |

Roseraie | 07:18 | | | | |

LAMORLAYE RP Royal-Avenue de Viarmes 07:02 07:32 | | | | |

GOUVIEUX La Chaussée | | 07:16 08:13 | | |

Chaumont | | 07:20 08:15 | | |

Toutevoie | | 07:22 08:17 | | |

Mairie | | 07:26 08:21 | 11:25 12:10

Bois des Bouleaux | 07:34 | | 08:47 | |

Basses Garennes 07:06 | | | 08:49 | |

Collège Sonia DELAUNAY 07:08 | | | 08:51 | |

Mairie 07:11 | | | 08:54 | |

République 07:13 | 07:27 08:22 08:55 11:26 12:11

Colliau 07:14 07:35 07:28 08:23 08:56 11:27 12:12

Gambetta 07:15 07:36 07:29 08:24 08:57 11:28 12:13

L'Etrier 07:16 07:37 07:30 08:25 08:58 11:29 12:14

Parc du Chauffour 07:17 07:38 07:31 08:26 08:59 11:30 12:15

Parc du Manoir 07:19 07:39 07:33 08:28 09:01 11:32 12:17

Domaine des Aigles 07:20 07:40 07:34 08:29 09:02 11:33 12:18

CHANTILLY Gare 07:23 07:43 07:37 08:32 09:05 11:36 12:21

Des modifications mineures pourront être faites sur les horaires, merci de consulter régulièrement
www.oise-mobilite.fr > rubriques horaires

Lundi à Vendredi PERIODE SCOLAIRE

Samedi PERIODE SCOLAIRE



Horaires valables à partir du 7 Novembre 2022

Code course 23845 23846 23847 23848 23849 22250 22251 23851 23852 23853 23854 23855 22252

Note

BORAN-SUR-OISE Enclos | | | | | 07:08 | | 08:34 | | | 13:25

Roseraie | | | | | 07:11 | | | | | | |

LAMORLAYE RP Royal-Avenue de Viarmes | | | | 07:02 07:25 | | | | | | |

GOUVIEUX Mairie | | | 06:53 | | 07:50 08:27 | 11:15 12:00 13:00 |

Bois des Bouleaux | | | | | 07:27 | | | | | | |

Basses Garennes 05:50 06:17 06:35 | 07:07 | | | 08:48 | | | 13:39

Collège Sonia DELAUNAY 05:51 06:18 06:36 | 07:09 | | | 08:49 | | | 13:40

Mairie 05:53 06:20 06:38 | 07:11 | | | 08:53 | | | 13:43

République 05:55 06:22 06:40 06:54 07:13 | 07:51 08:28 08:55 11:16 12:01 13:01 13:45

Colliau 05:56 06:23 06:42 06:55 07:14 07:28 07:52 08:29 08:56 11:17 12:02 13:02 13:46

Gambetta 05:57 06:24 06:43 06:56 07:15 07:29 07:53 08:30 08:57 11:18 12:03 13:03 13:48

L'Etrier 05:58 06:25 06:44 06:57 07:16 07:30 07:54 08:31 08:58 11:19 12:04 13:04 13:49

Parc du Chauffour 05:59 06:27 06:45 06:59 07:17 07:31 07:55 08:32 08:59 11:20 12:05 13:05 13:50

Parc du Manoir 06:00 06:28 06:46 07:00 07:18 07:32 07:57 08:34 09:00 11:21 12:06 13:06 13:51

Domaine des Aigles 06:01 06:30 06:47 07:01 07:19 07:33 07:58 08:35 09:01 11:22 12:07 13:07 13:52

CHANTILLY Gare 06:04 06:33 06:50 07:04 07:22 07:36 07:59 08:36 09:03 11:25 12:10 13:10 13:55

Code course 23856 23857 23858 23859 23860 23861 23862

Note 1 1

BORAN-SUR-OISE Enclos | | | | | | |

Roseraie | | | | | | |

LAMORLAYE RP Royal-Avenue de Viarmes | | | | | | |

GOUVIEUX Mairie 15:08 | | 17:30 | | |

Bois des Bouleaux | | | | | | |

Basses Garennes | | | | | | |

Collège Sonia DELAUNAY | | 17:10 | | 18:37 19:23

Mairie | | 17:12 | | 18:39 19:25

République 15:09 | 17:13 17:31 | 18:40 19:26

Colliau 15:10 | 17:14 17:32 | 18:41 19:27

Gambetta 15:11 | 17:15 17:33 | 18:42 19:28

L'Etrier 15:12 | 17:16 17:34 | 18:43 19:29

Centre AQUALIS | 16:10 | | 18:00 | |

Parc du Chauffour 15:13 | 17:17 17:35 | 18:44 19:30

Parc du Manoir 15:14 | 17:18 17:36 | 18:45 19:31

Domaine des Aigles 15:15 | 17:19 17:37 | 18:46 19:32

CHANTILLY Gare 15:16 16:15 17:21 17:38 18:05 18:48 19:34

1- Mercredi uniquement

Code course 22240 23850 22241 22243 21983 21982 22244

Note

LAMORLAYE RP Royal-Avenue de Viarmes | 07:02 | | | | |

GOUVIEUX Mairie | | 07:08 08:39 11:17 11:55 13:00

Basses Garennes 06:32 07:06 | | | | |

Collège Sonia DELAUNAY 06:34 07:08 | | | | |

Mairie 06:37 07:11 | | | | |

République 06:39 07:13 07:10 08:40 11:18 11:56 13:01

Colliau 06:40 07:14 07:11 08:41 11:19 11:57 13:02

Gambetta 06:41 07:15 07:12 08:42 11:20 11:58 13:03

L'Etrier 06:42 07:16 07:13 08:43 11:21 11:59 13:04

Parc du Chauffour 06:43 07:17 07:14 08:44 11:22 12:00 13:05

Parc du Manoir 06:45 07:19 07:16 08:46 11:23 12:01 13:06

Domaine des Aigles 06:46 07:20 07:17 08:47 11:24 12:02 13:07

CHANTILLY Gare 06:49 07:23 07:20 08:48 11:25 12:03 13:08

Des modifications mineures pourront être faites sur les horaires, merci de consulter régulièrement

www.oise-mobilite.fr > rubriques horaires

Lundi à Vendredi PERIODE VACANCES SCOLAIRES

Samedi PERIODE VACANCES SCOLAIRES



Horaires valables à partir du 7 Novembre 2022

CHANTILLY > BORAN-SUR-OISE

Code course 20007 20008 20009 20010 20027 20011 20012 20036 20013 20041 20039 20042 21708 20038 20017 20014

Note 1 1 1 1 1 1

CHANTILLY Lycée Jean Rostand | | | | | | | | | 12:20 12:20 12:25 | | | |

Gare 06:04 06:27 06:53 07:40 08:10 08:55 11:10 | 11:37 12:30 | | | | 14:05 15:10

GOUVIEUX Parc du Manoir 06:07 06:30 06:56 07:44 08:13 08:58 11:13 | 11:40 12:34 12:30 12:32 | | | 15:13

Parc du Chauffour 06:08 06:31 06:57 07:45 08:14 08:59 11:14 | 11:41 12:35 12:31 12:33 | | | 15:15

Centre AQUALIS | | | | | | | | | | | | | | 14:10 |

L'Etrier 06:09 06:32 06:58 07:46 08:15 09:00 11:15 | 11:42 12:36 12:33 | | | | 15:16

Gambetta 06:10 06:33 06:59 07:48 08:16 09:01 11:16 | 11:43 12:38 12:34 | | | | 15:17

Colliau 06:11 06:34 07:00 07:50 08:17 09:02 11:17 | 11:44 12:40 12:35 | | | | 15:19

La Chaussée | | | | | | | | | | | 12:37 | | | |

Chaumont | | | | | | | | | | | 12:39 | | | |

Toutevoie | | | | | | | | | | | 12:41 | | | |

Mairie 06:12 06:35 07:01 07:51 08:18 09:03 11:18 | 11:45 12:41 12:36 12:45 | | | 15:21

République 06:13 06:36 07:02 | 08:19 09:04 11:19 | 11:46 12:43 12:37 12:46 | | | |

Basses Garennes 06:14 | | | 08:20 | | | | 12:45 12:39 12:48 | | | |

Collège Sonia DELAUNAY | | | | 08:22 | | 11:35 | 12:47 12:40 12:49 12:35 12:35 | |

Bois des Bouleaux | | | | | | | 11:38 | 12:50 12:43 | | | | |

LAMORLAYE RP Royal-Avenue de Viarmes | | | | | | | 11:43 | 12:55 | | 12:43 12:43 | |

BORAN-SUR-OISE Moulin | | | | | | | 11:54 | | | | 12:55 12:55 | |

Roseraie | | | | | | | 11:58 | 13:09 | | 12:58 12:58 | |

Enclos | | | | | | | 12:01 | 13:12 | | 13:01 13:01 | |

Code course 20020 20019 20018 20021 20023 20022 20024 20015 20026 20025 20034 22066 20028 20035 20029 20031 20032 20033

Note 2 2 1 2 2

CHANTILLY Lycée Jean Rostand 15:40 15:43 | 16:40 16:40 | | 17:40 17:40 17:40 | | | | | | |

Gare | 15:48 16:00 16:45 | | 17:20 17:37 17:45 17:45 17:50 17:57 18:20 18:38 18:55 19:13 19:41 20:12

GOUVIEUX Parc du Manoir 15:47 15:53 | 16:50 16:45 | 17:24 17:42 17:48 17:48 17:55 18:02 18:24 18:42 18:59 19:17 19:45 20:16

Parc du Chauffour 15:48 15:55 | 16:52 16:46 | 17:25 17:43 17:50 17:50 17:56 18:03 18:26 18:43 19:00 19:18 19:46 20:17

Centre AQUALIS | | 16:06 | | | | | | | | | | | | | | |

L'Etrier | 15:57 | 16:54 | | 17:28 17:44 | 17:51 17:57 18:05 18:27 18:44 19:01 19:19 19:47 20:18

Gambetta | 15:58 | 16:55 | | 17:30 17:45 | 17:52 17:59 18:06 18:29 18:45 19:02 19:20 19:48 20:19

Colliau | 15:59 | 16:56 | | 17:31 17:47 | 17:54 18:00 18:07 18:30 18:46 19:03 19:21 19:49 20:20

La Chaussée 15:53 | | | 16:50 | | | 17:53 | | | | | | | | |

Chaumont 15:56 | | | 16:52 | | | 17:56 | | | | | | | | |

Toutevoie | | | | 16:54 | | | 17:58 | | | | | | | | |

Mairie | 16:00 | 16:57 16:56 | 17:32 17:49 18:01 17:55 18:01 18:08 18:31 18:47 19:04 19:22 19:50 20:21

République | 16:01 | 16:58 16:57 | 17:33 17:50 18:03 17:56 18:02 18:09 18:32 18:48 19:05 19:23 19:51 20:22

Basses Garennes | 16:02 | 16:59 | | 17:34 | | 17:58 | 18:10 18:34 | 19:06 19:25 19:52 20:23

Collège Sonia DELAUNAY 16:10 16:10 | 17:10 17:01 17:10 17:35 | | 17:59 | 18:11 18:35 | 19:07 19:26 19:53 20:24

Bois des Bouleaux | | | | | | 17:37 | | | 18:04 | 18:50 | | | |

LAMORLAYE RP Royal-Avenue de Viarmes | | | 17:17 | | 17:41 | | | 18:09 | 18:53 | | | |

BORAN-SUR-OISE Moulin | 16:22 | | | 17:22 | | | | | | | | | | |

Roseraie 16:26 | | 17:26 | | | | | | 18:20 | | | | | |

Enclos 16:29 | | 17:31 | | 17:59 | | | 18:24 | 19:08 | | | |

1- Mercredi uniquement

2- Sauf Mercredi

Code course 22012 22013 22014 22016 22015 22017

Note

CHANTILLY Gare 07:25 07:50 11:40 12:30 12:30 18:20

GOUVIEUX Parc du Manoir 07:29 07:54 11:44 12:34 12:36 18:24

Parc du Chauffour 07:31 07:56 11:46 12:36 12:38 18:26

L'Etrier 07:33 07:58 11:48 12:38 12:40 18:28

Gambetta 07:34 07:59 11:49 12:39 12:41 18:29

Colliau 07:35 08:00 11:50 12:40 | 18:30

Mairie 07:36 08:01 11:51 12:41 12:45 18:31

République | 08:02 | 12:42 12:46 18:32

Basses Garennes | 08:04 | 12:44 12:48 18:34

Collège Sonia DELAUNAY | 08:05 | 12:45 12:49 18:35

Bois des Bouleaux | | | 12:48 | |

Chaumont | | | | 12:50 |

Toutevoie | | | | 12:52 |

La Chaussée | | | | 12:55 |

LAMORLAYE RP Royal-Avenue de Viarmes | | | 12:53 | |

BORAN-SUR-OISE Roseraie | | | 13:08 | |

Enclos | | | 13:10 | |

Des modifications mineures pourront être faites sur les horaires, merci de consulter régulièrement

www.oise-mobilite.fr > rubriques horaires

Lundi à Vendredi PERIODE SCOLAIRE

Samedi PERIODE SCOLAIRE



Horaires valables à partir du 7 Novembre 2022

Code course 23826 23827 23828 23829 23830 23831 23832 23833 23468 23834 23835 22247 23836 22248

Note 1 1

CHANTILLY Gare 06:04 06:27 06:53 07:38 08:10 08:55 11:06 11:37 12:30 14:05 15:10 15:48 16:00 16:45

GOUVIEUX Parc du Manoir 06:07 06:30 06:56 07:42 08:13 08:58 11:09 11:40 12:34 | 15:13 15:53 | 16:50

Parc du Chauffour 06:08 06:31 06:57 07:43 08:14 08:59 11:10 11:41 12:36 | 15:15 15:55 | 16:52

Centre AQUALIS | | | | | | | | | 14:10 | | 16:10 |

L'Etrier 06:09 06:32 06:58 07:44 08:15 09:00 11:11 11:42 12:38 | 15:16 15:57 | 16:54

Gambetta 06:10 06:33 06:59 07:46 08:16 09:01 11:12 11:43 12:39 | 15:17 15:58 | 16:55

Colliau 06:11 06:34 07:00 07:48 08:17 09:02 11:13 11:44 12:40 | 15:19 15:59 | 16:56

Mairie 06:12 06:35 07:01 07:49 08:18 09:03 11:14 11:45 12:41 | 15:21 16:00 | 16:57

République 06:13 06:36 07:02 | 08:19 09:04 11:15 11:46 12:42 | | 16:01 | 16:58

Basses Garennes 06:14 | | | 08:20 | | | 12:44 | | 16:02 | 16:59

Collège Sonia DELAUNAY | | | | 08:22 | | | 12:45 | | 16:10 | 17:10

Bois des Bouleaux | | | | | | | | 12:48 | | | | |

LAMORLAYE RP Royal-Avenue de Viarmes | | | | | | | | 12:53 | | | | |

BORAN-SUR-OISE Moulin | | | | | | | | | | | 16:25 | 17:25

Roseraie | | | | | | | | 13:08 | | 16:31 | 17:33

Enclos | | | | | | | | 13:11 | | 16:34 | 17:36

1- Mercredi uniquement

Code course 23837 23838 22249 23839 23840 23841 23842 23843 23844

Note

CHANTILLY Gare 17:14 17:37 17:53 18:20 18:38 18:55 19:13 19:41 20:13

GOUVIEUX Parc du Manoir 17:19 17:42 17:57 18:24 18:42 18:59 19:17 19:45 20:17

Parc du Chauffour 17:21 17:43 17:59 18:26 18:43 19:00 19:18 19:46 20:18

L'Etrier 17:23 17:44 18:01 18:27 18:44 19:01 19:19 19:47 20:19

Gambetta 17:24 17:45 18:02 18:29 18:45 19:02 19:20 19:48 20:20

Colliau 17:25 17:47 18:03 18:30 18:46 19:03 19:21 19:49 20:21

Mairie 17:26 17:49 18:04 18:31 18:47 19:04 19:22 19:50 20:22

République 17:27 17:50 18:05 18:32 18:48 19:05 19:23 19:51 20:23

Basses Garennes 17:28 | 18:06 18:34 | 19:06 19:25 19:52 20:24

Collège Sonia DELAUNAY 17:29 | 18:07 18:35 | 19:07 19:26 19:53 20:25

Bois des Bouleaux 17:31 | | | 18:50 | | | |

LAMORLAYE RP Royal-Avenue de Viarmes 17:35 | | | 18:53 | | | |

BORAN-SUR-OISE Moulin | | | | | | | | |

Roseraie | | | | | | | | |

Enclos 17:53 | | | 19:08 | | | |

Code course 22236 22237 22238 22239 21948 21951

Note

CHANTILLY Gare 07:10 07:36 08:05 10:55 11:40 18:20

GOUVIEUX Parc du Manoir 07:13 07:40 08:07 10:57 11:42 18:24

Parc du Chauffour 07:14 07:41 08:08 10:58 11:43 18:26

L'Etrier 07:15 07:42 08:10 10:59 11:44 18:27

Gambetta 07:16 07:43 08:11 11:00 11:45 18:28

Colliau 07:17 07:44 08:12 11:01 11:46 18:29

Mairie 07:18 07:45 08:13 11:02 11:47 18:30

République 07:19 | 08:14 11:03 11:48 18:31

Basses Garennes | | 08:15 | | 18:35

Collège Sonia DELAUNAY | | 08:17 | | 18:36

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés

Des modifications mineures pourront être faites sur les horaires, merci de consulter régulièrement

www.oise-mobilite.fr > rubriques horaires

Lundi à Vendredi PERIODE VACANCES SCOLAIRES

Samedi PERIODE VACANCES SCOLAIRES


